

Regatta Silkeborg ApS


Søndergade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 49 67 20

Årsrapport

13. april 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.



Slobodan Simic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 13. april 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Regatta Silkeborg ApS Søndergade 19 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 39 49 67 20 Regnskabsår: 13. april - 30. september |
| Direktion | Slobodan Simic |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Simic Slobodan Holding ApS 30500857 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive cafe og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.289 Det ordinære resultat efter skat udgør 57.048. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er videresolgt med virkning fra 31/12 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsdato som væsentlig ville kunne påvirke resultatet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/4 2018 - 30/9 2019 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 391.289 |
| 1 Personaleomkostninger | -454.094 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 140.000 |
| Driftsresultat | 77.195 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.151 |
| Resultat før skat | 75.044 |
| Skat af årets resultat | -17.996 |
| Årets resultat | 57.048 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 57.048 |
| Disponeret i alt | 57.048 |

Balance

| Aktiver | |
|--|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/9 2019</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Goodwill | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 342.632 |
| Andre tilgodehavender | 3.864 |
| Tilgodehavender i alt | 346.496 |
| Omsætningsaktiver i alt | 346.496 |
| Aktiver i alt | 346.496 |

Balance

| Passiver | | |
|-------------------------------|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>30/9 2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | 57.048 |
| | Egenkapital i alt | <u>107.048</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Selskabsskat | <u>17.996</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.996</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 235 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.313 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 200.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.300 |
| | Anden gæld | <u>604</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>221.452</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>239.448</u> |
| | Passiver i alt | <u>346.496</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 13/4 2018 - 30/9 2019 |
|--|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 442.316 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.794 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.984 |
| | <u>454.094</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.151 |
| | <u>2.151</u> |
| | |
| 3. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 13. april 2018 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> |
| | |
| 4. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 57.048 |
| | <u>57.048</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SIMIC SLOBODAN HOLDING ApS, CVR-nr. 30500857 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.